
Městská část Praha 7  
Úřad městské části  
stavební úřad 
U Průhonu 1338/38  
170 00 Praha 7 
 
   

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA PRAHA/DATUM 
SZ: MČ P7 107822/2023/SU/Sch Ing. arch. Andrea Schumacher / 22014 4271 29.8.2023 

Č.J.: MČ P7 253726/2023/SU/Sch 

Ob.99 

mob: 770 160 898 

schumachera@praha7.cz 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Žadatel,  

Penny Market s.r.o., IČO 64945880, Počernická 257, 250 73  Radonice, kterého zastupuje na základě 

plné moci společnost FABIONN, s.r.o., IČO 26148293, Jirsíkova 19, 186 00  Praha, 

  

a Společenství vlastníků Dělnická Tovární č.p. 202, IČO 26470632, Dělnická 202, 170 00  Praha, 

které zastupuje na základě plné moci společnost Penny Market s.r.o., IČO 64945880, Počernická 257, 

250 73  Radonice 

podal dne 2.5.2023 žádost o vydání územního souhlasu. Stavební úřad rozhodl usnesením ze dne 

23.5.2023, že je nutné žádost projednat v územním řízení. Toto usnesení nabylo právní moci dne 

25.5.2023. Tímto dnem bylo zahájeno územní řízení na stavbu: 

„Označení provozovny prodejny Penny Dělnická 213/12 a umístění billboardů Dělnická 

202/6“ 

Praha, Holešovice č.p. 213, Dělnická 8 
 

na pozemcích parc. č. 1075/4, 1095/1 v katastrálním území Holešovice. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- Dvě nepodsvětlená označení provozovny Penny Market na severní a východní fasádě objektu 

Dělnická 213/2, Praha 7 

- Dva billboardy na slepé severní zdi objektu Dělnická 202/6, Praha 7 

 

Stavební úřad Městské části Praha 7 příslušný podle § 13 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a dle vyhl. č. 55/2000 Sb. hl. 

m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, oznamuje zahájení územního řízení podle § 87 odst. 1 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a dle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů.  

Jelikož jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry v území, upouští od ústního jednání a stanovuje 

lhůtu, ve které mohou účastníci řízení uplatnit námitky a dotčené orgány závazná stanoviska. Tato lhůta je 

15 dnů od doručení oznámení. 

Účastníci řízení mají v souladu s ust. § 36 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů možnost seznámit se s podklady pro rozhodnutí, a to v kanceláři č. 3.10 ÚMČ Praha 7, U 

Průhonu 1338/38, v pondělí nebo ve středu v době od 8:30 - 12:00 a 13:00 – 18:00 hodin, v jiném čase po 

předchozí telefonické domluvě.  

 

 



Č.j. MČ P7 253726/2023/SU/Sch str. 2 

 
Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději ve 

stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 

rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují 

rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 

námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 

námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 

stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 

opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 

kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 

zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 

stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 

datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 

patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 

předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

  

 

 

 

Ing. Helena Lubasová 

vedoucí stavebního úřadu 

otisk úředního razítka 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MČ P7 253726/2023/SU/Sch str. 3 

 
 

Obdrží: 

I. Účastníci řízení podle § 87 staveb. zákona a § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu 

Penny Market s.r.o., IDDS: gicsuct 

 sídlo: Počernická č.p. 257, Radonice, 250 73  Jenštejn 

zastoupení pro: Společenství vlastníků Dělnická Tovární č.p. 202, Dělnická 202, 170 00  Praha 

FABIONN, s.r.o., IDDS: 6kq5m8d 

 sídlo: Jirsíkova č.p. 19/2, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 

zastoupení pro: Penny Market s.r.o., Počernická 257, 250 73  Radonice 

Karel Kadlec, Daměnice č.p. 14, 257 08  Načeradec 

Ing. Ivana Nedvědová, Šternberkova č.p. 1358/8, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Simona Kolouchová, IDDS: nzk6hkh 

 trvalý pobyt: Krčínova č.p. 1172/48, České Budějovice 2, 370 11  České Budějovice 11 

Tomáš Calta, Horní Krupá č.p. 111, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Daniela Caltová, Horní Krupá č.p. 111, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Josef Dobiáš, Podvinný mlýn č.p. 2356/38, 190 00  Praha 9-Libeň 

RNDr. Jaroslav Marek, CSc., K Jezeru č.p. 111, Mirošovice, 251 66  Senohraby 

RNDr. Jaroslava Marková, K Jezeru č.p. 111, Mirošovice, 251 66  Senohraby 

Marie Kubešová, Ravennská č.p. 317, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 

Ing. Jiří Mühl, Kostelní č.p. 36/36, 170 00  Praha 7-Holešovice 

JUDr. Ilona Vodičková, Mezivrší č.p. 1446/29, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47 

Pavel Hrabák, Jaroslava Seiferta č.p. 450, 250 65  Líbeznice 

Olga Štěpánková, Tovární č.p. 202/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Vladimír Seif, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Iva Kubištová, Budějovická č.p. 311, 252 42  Jesenice u Prahy 

Ing. Jaromír Linhart, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Lenka Ammerová, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Mária Olekšáková, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Ing. Dušan Ďurica, Tovární č.p. 202/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Ing. Dagmar Ďuricová, Tovární č.p. 202/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Karel Kyovský, IDDS: 2i2rgs5 

 trvalý pobyt: Tusarova č.p. 1285/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Rim Sakaev, IDDS: g6sw5j5 

 trvalý pobyt: Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Bc. Martina Procházková, IDDS: pxkp29p 

 trvalý pobyt: Seifertova č.p. 1880/6, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1 

RNDr. Josef Ševčík, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

RNDr. Irena Ševčíková, CSc., Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Ing. Otto Kudlík, CSc., Tovární č.p. 202/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Ing. Anděla Kudlíková, Tovární č.p. 202/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Věra Plojharová, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Ing. Veronika Hlaváčová, IDDS: a5wkcb7 

 trvalý pobyt: Chmelná č.p. 48, 342 01  Sušice 1 

Gertruda Chalupová, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Irena Lingrová, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Eva Davidová, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Zdeňka Veselá, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Eva Pluhařová, Tovární č.p. 202/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Pavel Finger, Ortenovo náměstí č.p. 448/9, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Irena Malá, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Dušan Dostál, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Ing. Jarmila Peteráčová, Baranova č.p. 1374/17, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Ing. Pavel Mleziva, Za Špačkárnou č.p. 2784/7, 434 01  Most 1 

Jindřich Valíček, IDDS: q3f29g8 

 trvalý pobyt: Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Ing. Dana Vohralíková, Tovární č.p. 202/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Ing. Petr Kučera, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Ing. Pavel Kubálek, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 



Č.j. MČ P7 253726/2023/SU/Sch str. 4 

 
Michal Tesař, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Petra Červinková, Jizerská č.p. 514/28, Praha 9-Čakovice, 196 00  Praha 96 

Ondřej Komik, Sudoměřská č.p. 893/52, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Ing. Milan Šandera, Tovární č.p. 1264/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Marie Šanderová, Tovární č.p. 1264/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Čestmír Vorel, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Ing. Jana Vorlová, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Ing. Ladislav Šrédl, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Mgr. Marie Šrédlová, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Michael Korčák, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Božena Korčáková, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Ing. Miroslav Vlček, IDDS: 5duiczn 

 trvalý pobyt: Tovární č.p. 202/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Mgr. Alena Vlčková, U kněžské louky č.p. 2622/1, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Václav Trneček, Tovární č.p. 202/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Jarmila Trnečková, Tovární č.p. 202/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Miroslav Šouta, Tovární č.p. 202/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Alena Šoutová, Tovární č.p. 202/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Jaroslav Čížkovský, Biskupcova č.p. 1766/13, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Dagmar Čížkovská, Biskupcova č.p. 1766/13, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Jiří Heřmánek, Pplk. Sochora č.p. 426/7, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Jitka Heřmánková, Pplk. Sochora č.p. 426/7, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Karel Blesk, IDDS: ye8ka7x 

 trvalý pobyt: Češovská č.p. 1235/26, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

Mgr. Naděžda Blesková, Češovská č.p. 1668/24, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

Zdeněk Vrba, Rohožnická č.p. 600, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

Eva Vrbová, Rohožnická č.p. 600, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

RNDr. Milan Žežulka, Národní č.p. 416/37, 110 00  Praha 1-Staré Město 

MUDr. Kateřina Žežulková, Národní č.p. 416/37, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Martin Morvic, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Marcela Morvicová, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Zuzana Švarcová, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Eva Kučerová, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Blanka Bílková, Tovární č.p. 202/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Ivana Shrbená, Tovární č.p. 202/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Radmila Svobodová, IDDS: irk8mjy 

 trvalý pobyt: Boleslavská č.p. 147, Vlkava, 294 43  Čachovice u Mladé Boleslavě 

Věra Mašková, Mořina č.p. 211, 267 17  Mořina 

Jolana Šebelíková, Hellichova č.p. 394/7, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 

Ing. Lukáš Zíta, IDDS: x38fbbp 

 trvalý pobyt: Jateční č.p. 1444/13, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Ing. Miloslav Křížek, Heleny Malířové č.p. 273/18, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

Monika Remišovská, Tovární č.p. 202/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Marek Remišovský, Tovární č.p. 202/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Jiří Fabriger, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Pavel Trmal, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Vladimíra Trmalová, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Nikola Tomčalová, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Mgr. Jiří Tomčala, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Simona Valentová, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Eva Šťávová, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Ing. Blanka Korbelářová, Tovární č.p. 202/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Jaroslava Ammerová, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Arna Siblíková, Čimelická č.p. 960/7, Praha 4-Lhotka, 142 00  Praha 411 

Ing. Ladislav Fňouka, IDDS: vgutcvd 

 trvalý pobyt: Sokolská č.p. 571, 373 11  Ledenice 

Hoang Le, IDDS: 4uj2b3v 

 trvalý pobyt: Tovární č.p. 202/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 



Č.j. MČ P7 253726/2023/SU/Sch str. 5 

 
Ing. Ludmila Dosedlová, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Ing. Ivona Ditrichová, Tovární č.p. 202/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

PhDr. Jaroslava Najnarová, Tovární č.p. 202/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Petr Slunečko, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Alena Slunečková, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

PhDr. Jiří Toman, Ortenovo náměstí č.p. 1310/18, 170 00  Praha 7-Holešovice 

PhDr. Alena Tomanová, Ortenovo náměstí č.p. 1310/18, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Jana Antošová, Milana Korejse č.p. 786, 250 65  Líbeznice 

Václav Purchart, Veronské nám. č.p. 380, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 

Daniela Kučerová, Nerudova č.p. 714/3, 274 01  Slaný 1 

Anna Kučerová, Nerudova č.p. 714/3, 274 01  Slaný 1 

Kateřina Kučerová, Nerudova č.p. 714/3, 274 01  Slaný 1 

Ing. Aleš Kratochvíl, IDDS: wuqqtpu 

 trvalý pobyt: Tovární č.p. 202/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Václava Bokrová, Tovární č.p. 202/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Petr Štich, IDDS: mphpcke 

 trvalý pobyt: Hořanská č.p. 1511/5, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Zuzana Kantová, Nádražní č.p. 353, 340 12  Švihov 

Jan Křížek, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Miloslava Křížková, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Miluše Malenková, Tovární č.p. 202/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Libuše Janatová, Pštrossova č.p. 189/16, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Ing. Jitka Kučerová, CSc., U garáží č.p. 1435/4, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Ing. Eva Pavlíčková, Tovární č.p. 202/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

JUDr. Ing. Pavla Řezáčová, Tovární č.p. 1264/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Vojtěch Fořt, IDDS: x9xis3e 

 trvalý pobyt: Dělnická č.p. 1222/49a, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Monika Šimková, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Martina Švarcová, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Momčil Gajdarski, IDDS: p443iue 

 trvalý pobyt: Tovární č.p. 202/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Rumjana Berovska-Gajdarska, IDDS: ighdk3c 

 trvalý pobyt: Tovární č.p. 202/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Václav Mašek, Panskodomská č.p. 646, 396 01  Humpolec 

Lenka Mašková, Panskodomská č.p. 646, 396 01  Humpolec 

Karel Jiřík, IDDS: 42w2h22 

 trvalý pobyt: Pernerova č.p. 701/37, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 

Maria Ondráčková, Navigátorů č.p. 600/45, Praha 6-Liboc, 161 00  Praha 614 

Ing. František Valenta, IDDS: 9rx35ni 

 trvalý pobyt: Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Kateřina Valentová, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Libor Grošpic, IDDS: 9k6734i 

 trvalý pobyt: , ,  

RNDr. Igor Němec, IDDS: qrfh5x5 

 trvalý pobyt: Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Renata Němcová, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

MUDr. Vladimíra Rybová, Tusarova č.p. 1464/20, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Tomáš Ammer, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Irena Grošpicová, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

JUDr. Jana Smlsalová, Ke Květnici č.p. 168, 250 84  Sibřina 

Ing. Ladislav Samek, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Ing. Jiří Fabriger, Tovární č.p. 202/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Marie Fabrigerová, Tovární č.p. 202/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Jiří Kratochvíl, Kozomín č.p. 121, 277 45  Úžice u Kralup nad Vltavou 

Ing. Jiřina Koubcová, Tovární č.p. 202/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Ing. Vlasta Hušková, U Mlejnku č.p. 129, Přemyšlení, 250 66  Zdiby 

Ing. Vratislav Kutnar, Tovární č.p. 202/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Ing. Eleonóra Kutnarová, Tovární č.p. 202/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 



Č.j. MČ P7 253726/2023/SU/Sch str. 6 

 
Petr Finger, Komunardů č.p. 1383/55, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Mgr. Zdeněk Dostál, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Jana Brestovanská, Choceradská č.p. 3118/4, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 41 

Ing. Josef Fuchs, Tovární č.p. 202/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Ivana Fuchsová, Tovární č.p. 202/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Mgr. Patrik Pechač, Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

JUDr. Bohuslav Pavlík, Za Zrcadlem č.p. 135, Babice, 251 01  Říčany u Prahy 

Jindra Pavlíková, IDDS: ngpermq 

 trvalý pobyt: Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Martin Panuška, IDDS: a7nsgzd 

 trvalý pobyt: Jeremenkova č.p. 410/14, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 

JUDr. PhDr. Jaroslav Kuba, CSc., Vodičkova č.p. 681/18, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Ivana Shrbená, Tovární č.p. 202/3, Holešovice, 170 00  Praha 7 

František Shrbený, Tovární č.p. 202/3, Holešovice, 170 00  Praha 7 

Ing. Karel Břetislav Březina, 28. pluku č.p. 877/26, 100 00  Praha 10-Vršovice 

Ing. Zdeňka Štěrbová, Na pokraji č.p. 117/19, 190 00  Praha 9-Střížkov 

Ing. Zdeněk Černý, Jažlovická č.p. 1312/9, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace, IDDS: c2zmahu 

 sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha-Nové Město, 128 00  Praha 28 

CIF Alfa s.r.o., IDDS: yzp6ksk 

 sídlo: Počernická č.p. 272/96, Praha 10-Malešice, 108 00  Praha 108 

Veronika Pavelková, Osadní č.p. 716/37a, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Julia Vizir, IDDS: xzq4q24 

 trvalý pobyt: Dělnická č.p. 202/6, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Lucie Kopřivová, U Pergamenky č.p. 1471/8, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Ivan Kohout, U Uranie č.p. 1301/19, 170 00  Praha 7-Holešovice 

  

II. Účastníci řízení podle § 87 staveb. zákona a § 27 odst. 2 správního řádu 

Městská část Praha 7, Odbor rozvoje a péče o veřejný prostor, U průhonu č.p. 1338/38, 170 00  Praha 7-

Holešovice 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor evidence majetku, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

 

Dotčené správní úřady: 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor památkové péče, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor územního rozvoje, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Městská část Praha 7, Odbor životního prostředí, U průhonu č.p. 1338/38, 170 00  Praha 7-Holešovice 

 

Na vědomí: 

Spis 

Ref 

 


		2023-08-29T09:17:33+0200
	Ing. Helena Lubasová
	vedoucí




